
در دستگاه حسینی
نه اختلاسی هست و نه ارقام نجومی

صفحه2

سناریوهای خیانت رابرت مالی
 به آمریکا

صفحه3

 شنبه7 مرداد  1402- 11 محرم  1445 - 29 جولای 2023 - سال بیست و دوم - شماره  6045 -  12 صفحه - 7000 تومان

به گــزارش روابــط عمومی شــرکت 
پتروشــیمی شــیراز: ششــمین اجلاس 
سراسری تکریم از چهره های نامی صنعت 
و اقتصاد کشــور با حضور برخی مقامات، 
مدیران عامــل شــرکت های صاحــب نام 
کشور و اساتید عرصه کسب وکار، در مرکز 
همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار 
شد و از مدیران عامل تاثیرگذار در صنعت 

و اقتصاد کشور تقدیر به عمل آمد.
در ایــن آییــن مهنــدس حیدرنیــا، 
پتروشــیمی  مدیرعامل محترم شــرکت 

شــیراز به عنــوان چهره  نامــی صنعت و 
اقتصــاد کشــور در ســال 1402 معرفی 
شــد و از تلاش های ایشــان در راستای 
دستیابی به برنامه های اقتصاد مقاومتی که 
منجر به شکل گیری دستاوردهای مهم و 
ارزشمندی گردید، با اعطای لوح و تندیس 

تقدیر به عمل آمد.
در متن لــوح اهدایی به ایشــان آمده 

است: 
جناب مهندس احمدرضا حیدرنیا 

در ســال 1402 که مزین به نام »مهار 

تورم و رشد تولید« اســت لازم می دانیم 
پس از ارزیابی های صورت گرفته از سوی 
کمیته علمی در ششمین اجلاس سراسری 
تکریم از چهره های »نامی صنعت و اقتصاد 
کشــور« از تلاش های بی شائبه و ستودنی 
جنابعالی که با همت والای خود در مسیر 
تولید و کارآفرینی به عنوان یکی از مدیران 
جهادی که در ایجاد ســازمانی توانمند و 
موفق گامی موثر نهاده اید قدردانی نموده 
و توفیقات روزافزون شــما را از درگاه ایزد 

منان مسألت می نماییم.

 انجمن قیر ایران در نامه ای نســبت 
به اقدام غیر قانونی ســازمان راهداری 
در محروم کردن تولیدکنندگان بخش 
از واگــذاری حواله های قیر  خصوصی 

تهاتری هشدار داده است.
مهرداد همتی، دبیر انجمن قیر ایران  
در خلال جلسه اطلاع رسانی برگزاری 
دومیــن همایش قیــر در گفت وگو با 
خبرنگار مردم ســالاری اظهارداشــت: 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
در تصمیمی ســوال برانگیز حواله های 
وکیوم باتــوم )ماده اولیــه تولید قیر( 
را صرفا به دو شــرکت خصولتی نفت 

جی و پاســارگاد واگذار نموده و بخش 
خصوصی را که ۷0 شرکت تولیدی در 
آن فعال هستند را از این فرایند حذف 

کرده است.
کــه  آنجایــی  از  افــزود:  همتــی 
ســازمان راهداری یکــی از بزرگترین 
مصرف کنندگان قیر در کشــور است، 
دولت این اجازه را به این سازمان داده 
که بعد از طی روال قانونی حواله ماده 
اولیه )وکیوم باتوم( را بین شرکت های 
مختلف تولیدکننده در کشــور توزیع 

کند.
دبیر انجمن قیر ایران گفت: امســال 

برخلاف مقررات و روال ســازمان های 
دیگر وابســته به وزارت راه، ســازمان 
بخــش  تولیدکننــدگان  راهــداری، 
خصوصی را حذف کرده و بدون انعقاد 
تفاهــم نامه مربوط به تخصیص وکیوم 
باتــوم تهاتــری، بخش عمــده حواله 
مربوط به سال های 1401 )باقیمانده( 
و 1402 را به دو شرکت  خصولتی نفت 

جی و پاسارگاد واگذار کرده است.
وی خاطرنشــان کرد: در شــرایطی 
کــه ســازمانی دیگــر از وزارت راه با 
تولیدکنندگانــی کــه همگــی دارای 
گواهینامــه معتبر از مرکــز تحقیقات 
همیــن وزارتخانه می باشــند، اقدام به 
عقد قرارداد نموده این شائبه به وجود 
آمده که سازمان راهداری، سهمیه قیر 
تهاتری را به دلایل غیر فنی و سلیقه ای 
میان دو شــرکت نفت جی و پاسارگاد 

توزیع کرده است.
همتــی بــا اشــاره بــه پراکندگی 
شــرکت های تولیدکننده قیر در بخش 
خصوصی در سراســر کشــور افزود: با 
اقدام اخیر ســازمان راهداری، اشتغال 
بیش از 50000 نفر در سراســر کشور 
که در کارخانجات تولیدکننده قیر در 
بخش خصوصی فعالیــت می کنند به 

خطر افتاده است.  
وی اظهارداشت: صرف نظر از تضاد 
آشکار این اقدام با تاکیدات رهبر معظم 
افزایش  انقلاب در خصوص ضــرورت 
نقــش بخــش خصوصــی در اقتصاد 
کشــور، اتخاذ این تصمیم غیر قانونی 
در مغایرت آشکار با سیاست های دولت 

محترم نیز می باشد.
دبیر انجمن قیر ایران در پایان گفت: 
از طــرف دیگر این مســأله بر فعالیت 
ناوگان حمل قیر کشور نیز تاثیر منفی 
خواهد گذاشــت و می تواند زمینه ساز 

بحران در این حوزه حساس نیز باشد.

در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور معرفی گردید

مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز 
چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال 1402 

دبیر انجمن قیر ایران هشدار داد؛

تبعات اقدامات سلیقه ای سازمان راهداری 
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دبیرکل حزب مردم سالاری در مراسم عزاداری محرم خانه کارگر: 

کنار آمدن با هرگونه ظلم و ظالم با حسینی بودن مغایرت دارد
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بحث داغ درباره بشقاب پرنده هاهفت نرخی شدن دلارپایان استفاده همگانی از ماسک
با توجه به اعلام کمیته علمی کشــوری کرونا لازم نیست همه افراد جامعه ماسک بزنند. بر اساس نظر این 
کمیته مبنی بر شرایط با ثبات کنونی و پایان وضعیت اضطراری کرونا، به جای توصیه عمومی  به کل جامعه 
برای اســتفاده از ماسک، تأکید می شود صرفا افرادی که دارای ســن بالا، بیماری زمینه ای، نقص ایمنی، 

بیماری های کلیوی، قلبی، ریوی و کبدی هستند و...

 دبیر کل کانون صرافان کشور گفت: در حال حاضر با نرخ تالار اول و سنا با قیمت 2۸ هزار و 500 تومانی، 
نرخ تالار دوم و نرخ نیما، نرخ اسکناس بازار متشکل، نرخ ets بانک مرکزی، نرخ بانک ملی، نرخ مداخله و 
نرخ بازار آزاد مواجه هستیم در حالی که قراربود ارز تک نرخی شود.کامران سلطانی زاده در گفت و گو با ایلنا 

درباره اثرگذاری انتشار خبری مبنی بر...

»موجودات غیر انســانی« و »شــفافیت« دو کلیدواژه اصلی در جلسه استماع کنگره ایالات متحده درباره 
پدیده های هوایی ناشناس یا همان یوفوها بودند. بزرگ ترین جلسه استماع عمومی درباره پدیده های هوایی 
ناشناس که با نام یوفو)UFO( نیز شناخته می شوند، آغاز شد. »دیوید گروش« به عنوان اصلی ترین افشاگر 

در مورد یوفوها و مدعی پنهان کردن این وقایع توسط...

سـوگواره عاشـورا
 به وسعت ایران

همزمان با روز تاسوعا و عاشورای حسینی
مردم ایران اسـلامی و عاشقان اباعبدالله)ع(

 برای مظلومیت شهدای کربلا به عزاداری پرداختند.
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